

氟材料产业学院改造工程（二期）

评审情况表

项目编号：N5100012023004037

2024-01-09

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川圣地垣建筑工程有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川朗发建设工程有限公司； 报价金额： 1,452,417.20（壹佰肆拾伍万贰仟肆佰壹拾柒元贰角整）。 第二成交候选人：四川兴荣盛建设工程有限公司； 报价金额： 1,452,788.66（壹佰肆拾伍万贰仟柒佰捌拾捌元陆角陆分）。 第三成交候选人：四川合鸿升建筑工程有限公司； 报价金额： 1,485,848.80（壹佰肆拾捌万伍仟捌佰肆拾捌元捌角整）。
2	四川博思市政工程有限责任公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明	否	
3	四川科宁建设工程有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
4	四川中帝建设有限公司	是	是	/	否	
5	四川浩锐建设工程有限公司	是	是	/	否	
6	四川朗发建设工程有限公司	是	是	/	否	
7	四川优凯建设工程有限公司	是	是	/	否	
8	四川兴荣盛建设工程有限公司	是	是	/	否	
9	江西炳新建设有限公司	是	是	/	否	
10	江西燕宇建设有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组长评审意见：已标价工程量清单的扉页（仅指报价总价扉页）未提供注册或登记在本单位的造价人员签字并盖执业印章。	否	
11	晋颐建设工程有限公司	是	是	/	否	
12	重庆玖坤建筑工程有限公司	是	是	/	否	
13	四川佳宜建设工程有限公司	是	是	/	否	

14	西藏联芮建设工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：营业收入、资产总额填报数据与提供的审计报告中数据不一致。	否
15	四川蓉信合邦建筑工程有限公司	是	是	/	否
16	四川新创博胜建筑工程有限公司	是	是	/	否
17	四川合鸿升建筑工程有限公司	是	是	/	否
18	四川天地新陆地建筑工程有限公司	是	是	/	否